probabilitatee anterioritate et exemplo partem negationis esse. **84**
 intentione sua ratione prius argumentat hoc medio
Onne prius nam ab solitu reali distinctum a posteriori non reali
 et ab soluta potest esse et existere sine suo posteriori. sed p. adversarius scotii
 alio subiectum estentitas realis absolute realiter existere possit igitur aliquo
 subiectum potest actualiter existere ne coexistetia sua proprie ppropriatio non
 sit. disparte est bonum et non est falsum et impossibile igitur aliquo possit utrum; non
 maior quod illa est uia maria in doctrina scoti ut per in multis locis igitur
 minor quod est ipsorum adversariorum. igitur est in intentione sua quod passio et habere
 non realiter sunt idem non disputamus. non quid vera est falsus in ista ma-
 teria sed quod de intentione est. secundo sic. Non magis distinguuntur passio
 et subiectum potest esse ab alio quam et ppropriates sunt et abso-
 lute distinctiones. sed potest esse sunt idem realiter cum alio ut per in secundo
 distinctione. et in quarto distinctione distinctione. sed et distinctione. **xviii.** igitur
 passio et subiectum sunt idem realiter cum suis subiectis et ita ex intentione sua
 passio identificatur realiter suo subiecto. Certe arguitur ad idem
Onnes respectus fundamentalis seu aptitudinae sunt idem realiter su-
 to fidei mentis et subiectis. sed multe passiones sunt respectu fundamentalis
 seu aptitudinis finales igitur multe passiones sunt idem realiter suis subiectis
 et maior per nos sunt de doctrina scotiana. non tamen propositio-
 nes nisi ex doctrina scoti. **Quarto** sic. Quandoconque est traditio
 quod aliqua ratio non possint separari et separari existere et permaneri necesse
 est illa esse realiter idem sed subiectum et sua propria passio sunt huius
 modi ergo sunt idem realiter quanto sic. Omnis enim totalis libera voluntatis
 presupponens nec regitur ad hoc ut causet inquietus quo effectus realiter
 distinctiones et ordines non ordinatos potest absolute primi producere non in quiete
 et secundum in primis propriis in causa ignis per se scoti et **tertium** subiectum potest
 servire de secunda scotis ad recordationem peccatorum non condonari quiete aut re-
 pentia nisi de turpi peccato per eum potest occurrit ad dilectionem omnis persona
 non potest occurrit ad dilectiones neque modo subiectum et propria pes-
 sio sunt huiusmodi igitur potest pproprietate subiectus non praedicto ipsam pes-
 sione non sequentur inconveniens quia demonstratio esset con-
 tingentia igitur. **Sexto** sic. Illa quod eadem generatio generatur et ea
 de corruptione corruptum videtur esse idem realiter sed subiectum et
 propria passio eadem generatur eademque corruptione corruptum
 videtur et igitur sunt idem realiter. **Septimo** sic. Quicunque potest uico existere
 existit sicut enim et idem realiter. sed subiectum prima spes spississima cui sua pes-
 sione in causa existentia et uico realitate realitantur igitur sequitur quod sunt

quatuor et tamen realiter. Multe rationes esse adducerentur sed
sufficit ex istis intelligere mentem scotii in hac materia
Ende intentio probatur auctoritate sua primo sententiarum
distinctione tertia q. de Anima vitate unde dicit sic. si enim pas-
sio esset res aliqua absolute a subiecto posset sine contradic-
tione separari a subiecto et experius non haberer cognitiones
quia ita est sed quia ita actum notum esse et idem expresse dicit
in reportatis distinctione quadraginta secunda et questi-
tione pro quo tu vides intelligere quod si passio est realiter distinctione
absolute a suo subiecto sequeretur quod esset separabilis ab illo
et ita actu subiectus non esset tale. puto homo non esset actu
risibilis et ea coelestis demonstratio s. h. demonstrare ei q. tu
manitas et risibilitas sunt actu uniusq; quod sunt acta omnia
quod est falsum et contra naturam demonstrationis q. demonstrat
actualem inherenter passionem ad subiectus. quoniam enim haec appetitu-
dines ad actus tam non haec appetitudines ad appetitudines: ex isto
sequeretur qd hoc non est risibilis qz actu separata est ab illo illa
appetitudo. quod est risibilis. qz ista appetitudo est illi unibilis
et ita risibilis et non insolidus quod est contradictione: cum
secundo eadem sententia teneret in quarto sententiap distinctione
in scotus enim pp sua principia scripsit n hoc quod qz illa nullo
modo erat separabilius ne coelus demonstratus s. contingens vide-
retur possit illa esse idem realiter. Ites in ceteris sententiis ha-
bendis in: 2: sententiis vñ: 3: i: q: 3: creatione angelorum an si idem reali-
ter eis angelorum et illa ratio qz ibi deducitur posset reduci ad nos
trahit propositus quoniam respice ibi. Ites ista est ro omnis recte sco-
tistaru et speciale maiorum et doctorum sicut franciscus marco an-
tonius andreae tenent ex emplo eiusdem adducitur hec intentio ar-
sequeatur quo sacerdos non posset confiscare corpum Christi: quoniam qz
de pp: in passione eius s. transmutata in Corpum Christi non si non
fit ut ratione sicut subiecto sic substantias si sic igitur pura substanc-
tia pia non trasubstantiatur quod videtur veritatem habere
pugnare igitur dividendum est qz eadem realiter est suo subiecto
et de entibus autem naturalibus eiusdem cum substantia tran-
substantiatur et consequenter p. 1. qz sit intentio docendi et ex sub-
tilis non disputamus de vero et de falso et ita teneo hanc opposi-
tionem de mente eius qz od passio et subiectum idem sint una
litter. Quoniam ad tertium punctum respondendum est si ad
quoniam tamen ne videatur error aut contradictione in dictis eius et pro-